pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Cu 1 Martie 1905 st. v.
se deschide **nou abonament** la
ziarul „Drapelul“ cu prețul
indicat în capul foii.

Lugoj, 1/14 Martie) 1905.

Puțin a transpirat în publicitate
din lunga serie de audiențe, care a
avut loc în Burgul din Viena, dar
din puținul scos la iveală prin di-
feritele interviewuri reese, că si-
tuația se limpezește tot mai
mult spre un *conflict între Co-
roană și postulatele șoviniste.*